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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

 
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль

Дистанция 4 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
25.10.2024 - 13:31 Результаты
РР 51.79 КАМЕНЕВА Мария КЛЖ-1 Казань 22.11.2022
РРЮ 53.19 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 16.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ИВАХНО Дарья 2010 мс Краснодарский край +0,67 57.29 кмс 674
50m: 27.75 27.75 100m: 57.29 29.54

2. ХОЛОПОВА Полина 2009 кмс Краснодарский край +0,74 57.62 кмс 663
50m: 27.85 27.85 100m: 57.62 29.77

3. БРАЖНИЧЕНКО Валерия 2010 кмс Волгоградская область +0,67 57.90 кмс 653
50m: 27.97 27.97 100m: 57.90 29.93

4. НЕНАШЕВА Алёна 2009 мс Волгоградская область +0,86 58.25 кмс 641
50m: 27.89 27.89 100m: 58.25 30.36

5. ШЕБАЛКОВА Катерина 2009 кмс Ставропольский край +0,72 58.32 кмс 639
50m: 27.69 27.69 100m: 58.32 30.63

6. ГОРИНА Алиса 2010 кмс Краснодарский край +0,73 58.72 кмс 626
50m: 28.03 28.03 100m: 58.72 30.69

7. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область +0,67 59.04 кмс 616
50m: 28.43 28.43 100m: 59.04 30.61

8. ЕМОНАКОВА Мария 2009 кмс Ставропольский край +0,85 59.28 кмс 609
50m: 28.85 28.85 100m: 59.28 30.43

9. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 кмс Волгоградская область +0,75 59.49 кмс 602
50m: 29.14 29.14 100m: 59.49 30.35

10. ЛЕДЕНЕВА Мария 2009 кмс Ставропольский край +0,75 59.51 кмс 602
50m: 28.85 28.85 100m: 59.51 30.66

11. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Ростовская область +0,64 59.55 кмс 600
50m: 29.03 29.03 100m: 59.55 30.52

12. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 1:00.10 I 584
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.10 31.36

13. СКНАРЯ Валентина 2010 кмс Краснодарский край 1:00.31 I 578
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.31 31.67

14. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростовская область +0,73 1:00.71 I 567
50m: 28.21 28.21 100m: 1:00.71 32.50

15. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 мс Волгоградская область +0,73 1:00.75 I 565
50m: 29.52 29.52 100m: 1:00.75 31.23

16. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Ростовская область +0,79 1:00.83 I 563
50m: 29.54 29.54 100m: 1:00.83 31.29

17. МЕЛЬНИК Ника 2009 кмс Ростовская область +0,75 1:01.37 I 548
50m: 29.33 29.33 100m: 1:01.37 32.04

18. СТУКАЛОВА Екатерина 2010 I Астраханская область +0,79 1:01.58 I 543
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.58 32.00
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

 
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 18, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9. БИРЮКОВА Софья 2009 кмс Волгоградская область +0,87 9:23.34 кмс 608
50m: 32.46 32.46 250m: 2:52.76 35.37 450m: 5:14.60 35.57 650m: 7:36.92 35.63

100m: 1:06.86 34.40 300m: 3:28.04 35.28 500m: 5:49.94 35.34 700m: 8:12.87 35.95

150m: 1:42.07 35.21 350m: 4:03.41 35.37 550m: 6:25.69 35.75 750m: 8:48.55 35.68
200m: 2:17.39 35.32 400m: 4:39.03 35.62 600m: 7:01.29 35.60 800m: 9:23.34 34.79

10. ВАЛИЕВА Даяна 2010 кмс Кабардино-Балкарская Республика 9:35.15 I 571
50m: 32.69 32.69 250m: 2:52.59 35.56 450m: 5:19.41 36.80 650m: 7:46.91 36.84

100m: 1:07.70 35.01 300m: 3:29.29 36.70 500m: 5:56.53 37.12 700m: 8:24.27 37.36
150m: 1:41.92 34.22 350m: 4:05.94 36.65 550m: 6:33.08 36.55 750m: 9:00.77 36.50
200m: 2:17.03 35.11 400m: 4:42.61 36.67 600m: 7:10.07 36.99 800m: 9:35.15 34.38

11. АГАФОНОВА Ксения 2009 кмс Волгоградская область +0,90 9:37.40 I 565
50m: 32.82 32.82 250m: 2:55.46 36.31 450m: 5:20.81 36.29 650m: 7:48.37 37.17

100m: 1:08.08 35.26 300m: 3:31.67 36.21 500m: 5:57.24 36.43 700m: 8:25.94 37.57
150m: 1:43.51 35.43 350m: 4:07.90 36.23 550m: 6:34.31 37.07 750m: 9:02.29 36.35
200m: 2:19.15 35.64 400m: 4:44.52 36.62 600m: 7:11.20 36.89 800m: 9:37.40 35.11

12. КОЛГАНОВА Виктория 2010 кмс Ставропольский край +0,99 9:43.09 I 548
50m: 33.02 33.02 250m: 2:58.92 36.90 450m: 5:25.80 36.47 650m: 7:53.54 37.24

100m: 1:09.24 36.22 300m: 3:35.79 36.87 500m: 6:02.44 36.64 700m: 8:31.42 37.88
150m: 1:45.27 36.03 350m: 4:12.73 36.94 550m: 6:39.12 36.68 750m: 9:08.76 37.34
200m: 2:22.02 36.75 400m: 4:49.33 36.60 600m: 7:16.30 37.18 800m: 9:43.09 34.33

13. РУДИКОВА Дарья 2009 кмс Краснодарский край +0,57 9:43.32 I 548
50m: 31.76 31.76 250m: 2:53.05 35.99 450m: 5:19.51 36.90 650m: 7:51.19 38.37

100m: 1:06.17 34.41 300m: 3:29.34 36.29 500m: 5:56.98 37.47 700m: 8:29.19 38.00
150m: 1:41.23 35.06 350m: 4:05.94 36.60 550m: 6:34.96 37.98 750m: 9:07.29 38.10
200m: 2:17.06 35.83 400m: 4:42.61 36.67 600m: 7:12.82 37.86 800m: 9:43.32 36.03

14. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край +0,69 9:56.25 I 513
50m: 32.47 32.47 250m: 2:57.59 36.86 450m: 5:28.66 37.78 650m: 8:01.38 38.39

100m: 1:08.24 35.77 300m: 3:35.13 37.54 500m: 6:06.77 38.11 700m: 8:40.67 39.29
150m: 1:44.28 36.04 350m: 4:12.76 37.63 550m: 6:44.86 38.09 750m: 9:19.45 38.78
200m: 2:20.73 36.45 400m: 4:50.88 38.12 600m: 7:22.99 38.13 800m: 9:56.25 36.80

15. ГАНАМ Екатерина 2009 I Астраханская область +0,80 10:09.43 I 480
50m: 32.18 32.18 250m: 3:00.77 38.41 450m: 5:37.33 39.13 650m: 8:13.95 38.98

100m: 1:07.06 34.88 300m: 3:39.73 38.96 500m: 6:16.18 38.85 700m: 8:53.05 39.10
150m: 1:44.10 37.04 350m: 4:18.80 39.07 550m: 6:55.50 39.32 750m: 9:31.64 38.59
200m: 2:22.36 38.26 400m: 4:58.20 39.40 600m: 7:34.97 39.47 800m: 10:09.43 37.79

16. ПОПОВА Кристина 2009 I Астраханская область +0,71 10:23.43 449
50m: 33.48 33.48 250m: 3:09.51 39.98 450m: 5:49.53 40.53 650m: 8:28.32 38.12

100m: 1:11.22 37.74 300m: 3:49.51 40.00 500m: 6:29.85 40.32 700m: 9:07.85 39.53
150m: 1:49.99 38.77 350m: 4:29.72 40.21 550m: 7:10.40 40.55 750m: 9:46.71 38.86
200m: 2:29.53 39.54 400m: 5:09.00 39.28 600m: 7:50.20 39.80 800m: 10:23.43 36.72

17. ШАКОВА Ясмина 2009 I Кабардино-Балкарская Республика +0,77 10:38.35 418
50m: 33.82 33.82 250m: 3:10.85 40.13 450m: 5:55.51 41.59 650m: 8:40.30 40.09

100m: 1:11.60 37.78 300m: 3:51.41 40.56 500m: 6:37.12 41.61 700m: 9:20.43 40.13
150m: 1:50.72 39.12 350m: 4:32.32 40.91 550m: 7:18.82 41.70 750m: 10:01.05 40.62
200m: 2:30.72 40.00 400m: 5:13.92 41.60 600m: 8:00.21 41.39 800m: 10:38.35 37.30

18. МЕДЖИДОВА Влада 2009 I Республика Дагестан +0,77 10:43.19 408
50m: 33.58 33.58 250m: 3:09.67 40.31 450m: 5:53.57 41.52 650m: 8:39.80 41.55

100m: 1:11.30 37.72 300m: 3:50.02 40.35 500m: 6:34.68 41.11 700m: 9:21.92 42.12
150m: 1:50.19 38.89 350m: 4:30.85 40.83 550m: 7:16.52 41.84 750m: 10:03.56 41.64
200m: 2:29.36 39.17 400m: 5:12.05 41.20 600m: 7:58.25 41.73 800m: 10:43.19 39.63
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
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ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 20, Девочки, 200m Вольный стиль

Дистанция 20 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
27.10.2024 - 13:18 Результаты
РР 1:52.46 ПОПОВА Вероника СПБ Нетания (ISR) 05.12.2015
РРЮ 1:55.14 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 14.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ИВАХНО Дарья 2010 мс Краснодарский край +0,81 2:04.88 кмс 689
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.48 31.80 150m: 1:33.97 32.49 200m: 2:04.88 30.91

2. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 кмс Волгоградская область +0,80 2:05.95 кмс 671
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.24 31.67 150m: 1:33.78 32.54 200m: 2:05.95 32.17

3. ЕМОНАКОВА Мария 2009 кмс Ставропольский край +0,89 2:07.64 кмс 645
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.76 31.75 150m: 1:34.34 32.58 200m: 2:07.64 33.30

4. ЛЕДЕНЕВА Мария 2009 кмс Ставропольский край +0,78 2:08.27 кмс 636
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.31 32.53 150m: 1:35.80 33.49 200m: 2:08.27 32.47

5. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область 2:09.60 кмс 616
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.27 32.53 150m: 1:36.20 33.93 200m: 2:09.60 33.40

6. ВАЛИЕВА Даяна 2010 кмс Кабардино-Балкарская Республика +0,79 2:10.25 кмс 607
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.10 33.29 150m: 1:37.11 34.01 200m: 2:10.25 33.14

7. СЕМЕНЦОВА Софья 2010 кмс Ставропольский край +0,70 2:10.81 кмс 599
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.35 33.60 150m: 1:37.60 33.25 200m: 2:10.81 33.21

8. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край +0,63 2:12.15 I 581
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.25 33.30 150m: 1:37.43 34.18 200m: 2:12.15 34.72

9. КОЛГАНОВА Виктория 2010 кмс Ставропольский край 2:13.37 I 565
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.77 34.32 150m: 1:40.23 34.46 200m: 2:13.37 33.14

10. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Ростовская область +0,76 2:13.86 I 559
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.22 34.19 150m: 1:39.92 34.70 200m: 2:13.86 33.94

11. МЕЛЬНИК Ника 2009 кмс Ростовская область +0,79 2:14.05 I 557
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.49 33.29 150m: 1:39.52 35.03 200m: 2:14.05 34.53

12. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Ростовская область +0,69 2:14.24 I 554
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.46 34.62 150m: 1:40.49 35.03 200m: 2:14.24 33.75

13. СКНАРЯ Валентина 2010 кмс Краснодарский край +0,71 2:14.61 I 550
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.53 33.86 150m: 1:39.74 35.21 200m: 2:14.61 34.87

14. РУДИКОВА Дарья 2009 кмс Краснодарский край +0,77 2:15.58 I 538
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.35 33.75 150m: 1:39.93 35.58 200m: 2:15.58 35.65

15. МАЛАХ Анастасия 2009 I Луганская Народная Республика +0,73 2:16.76 I 524
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.01 34.38 150m: 1:41.27 36.26 200m: 2:16.76 35.49

16. СОСОННАЯ София 2009 кмс Волгоградская область +0,78 2:17.98 I 510
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.98 35.29 150m: 1:41.83 35.85 200m: 2:17.98 36.15

17. КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная Республика +0,77 2:18.65 I 503
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.32 34.92 150m: 1:42.86 36.54 200m: 2:18.65 35.79

18. СТУКАЛОВА Екатерина 2010 I Астраханская область +0,76 2:19.03 I 499
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.80 35.49 150m: 1:43.44 36.64 200m: 2:19.03 35.59
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

 
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 33, Девочки, 400m Вольный стиль

Дистанция 33 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
28.10.2024 - 13:45 Результаты
РР 3:58.25 АНДРУСЕНКО Вероника ТАТР-1 Казань 08.11.2019
РРЮ 4:03.08 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Казань 10.11.2015
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. БРАЖНИЧЕНКО Валерия 2010 кмс Волгоградская область 4:21.34 кмс 693
2. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область 4:24.39 кмс 669
3. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 кмс Волгоградская область 4:24.53 кмс 668
4. ИВАХНО Дарья 2010 мс Краснодарский край 4:24.77 кмс 666
5. ЛЕДЕНЕВА Мария 2009 кмс Ставропольский край 4:26.78 кмс 651
6. ГОРИНА Виктория 2009 кмс Волгоградская область +0,79 4:33.04 I 607

50m: 32.43 32.43 150m: 1:40.72 34.24 250m: 2:49.85 34.29 350m: 3:59.67 34.68
100m: 1:06.48 34.05 200m: 2:15.56 34.84 300m: 3:24.99 35.14 400m: 4:33.04 33.37

7. ФЕДЮКОВА Дарья 2010 I Ставропольский край +0,39 4:33.57 I 604
8. МАХНЫЧЕВА Кира 2010 кмс Ставропольский край +0,87 4:37.83 I 577

50m: 32.74 32.74 150m: 1:41.34 34.44 250m: 2:52.86 35.71 350m: 4:05.09 35.48
100m: 1:06.90 34.16 200m: 2:17.15 35.81 300m: 3:29.61 36.75 400m: 4:37.83 32.74

9. ВАЛИЕВА Даяна 2010 кмс Кабардино-Балкарская Республика +0,78 4:40.38 I 561
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.00 34.72 250m: 2:53.88 35.84 350m: 4:05.74 36.27

100m: 1:07.28 35.04 200m: 2:18.04 36.04 300m: 3:29.47 35.59 400m: 4:40.38 34.64

10. КОЛГАНОВА Виктория 2010 кмс Ставропольский край 4:41.69 I 553
50m: 32.49 32.49 150m: 1:42.91 35.38 250m: 2:55.21 36.35 350m: 4:07.42 36.00

100m: 1:07.53 35.04 200m: 2:18.86 35.95 300m: 3:31.42 36.21 400m: 4:41.69 34.27

11. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 4:47.45 I 521
12. ГАНАМ Екатерина 2009 I Астраханская область +0,83 4:54.25 485

50m: 31.58 31.58 150m: 1:44.48 37.40 250m: 3:00.45 37.96 350m: 4:17.39 37.68
100m: 1:07.08 35.50 200m: 2:22.49 38.01 300m: 3:39.71 39.26 400m: 4:54.25 36.86

13. ПОПОВА Кристина 2009 I Астраханская область +0,73 4:55.05 481
50m: 33.63 33.63 150m: 1:47.92 37.49 250m: 3:04.37 38.32 350m: 4:19.50 37.47

100m: 1:10.43 36.80 200m: 2:26.05 38.13 300m: 3:42.03 37.66 400m: 4:55.05 35.55

14. ФОМИНА Дарья 2010 кмс Донецкая Народная Республика +0,76 4:58.36 465
50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.65 38.24 250m: 3:06.37 39.91 350m: 4:22.34 37.36

100m: 1:09.41 37.22 200m: 2:26.46 38.81 300m: 3:44.98 38.61 400m: 4:58.36 36.02

15. КОЛЬЦОВА Анна 2010 I Республика Северная Осетия - Алания +0,73 5:02.19 448
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.26 38.47 250m: 3:06.55 38.52 350m: 4:25.09 39.22

100m: 1:10.79 37.29 200m: 2:28.03 38.77 300m: 3:45.87 39.32 400m: 5:02.19 37.10

16. ШАКОВА Ясмина 2009 I Кабардино-Балкарская Республика 5:07.79 424
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.86 38.45 250m: 3:09.09 40.25 350m: 4:30.06 40.17

100m: 1:10.41 37.06 200m: 2:28.84 39.98 300m: 3:49.89 40.80 400m: 5:07.79 37.73
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

 
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 35, Девочки, 50m Вольный стиль

Дистанция 35 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
28.10.2024 - 14:16 Результаты
РР 23.34 КАМЕНЕВА Мария КЛЖ Санкт-Петербург 16.12.2022
РРЮ 24.15 НАСРЕТДИНОВА Розалия МОС Хернинг (DEN) 15.12.2013
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ХОЛОПОВА Полина 2009 кмс Краснодарский край +0,67 25.76 кмс 705
2. ИВАХНО Дарья 2010 мс Краснодарский край +0,65 26.40 кмс 655
3. БЕРЕЖНОВА Анна 2010 кмс Ставропольский край 26.60 I 640
4. ШЕБАЛКОВА Катерина 2009 кмс Ставропольский край +0,72 26.78 I 627
5. ПЕРЕКАТОВА Екатерина 2009 кмс Республика Крым +0,67 26.92 I 617
6. БЛИНОВСКОВА Александра 2009 кмс Краснодарский край +0,64 27.05 I 609
7. КОСЬЯНЕНКО Виктория 2009 мс Волгоградская область +0,73 27.15 I 602
8. ГОРИНА Алиса 2010 кмс Краснодарский край +0,75 27.19 I 599
9. НЕНАШЕВА Алёна 2009 мс Волгоградская область +0,75 27.27 I 594

10. СКОБЕЛЕВА София 2009 мс Краснодарский край +0,77 27.47 I 581
11. СОСОННАЯ София 2009 кмс Волгоградская область +0,69 27.70 I 567
12. СЫЧЕВА Евгения 2009 кмс Краснодарский край +0,74 27.71 I 566
13. ФИРСОВА Татьяна 2009 кмс Ставропольский край +0,70 27.72 I 566
14. КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная Республика +0,62 27.77 I 562
15. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростовская область +0,73 27.80 I 561
16. СКНАРЯ Валентина 2010 кмс Краснодарский край +0,63 27.85 I 558
17. СТУКАЛОВА Екатерина 2010 I Астраханская область +0,69 28.05 546
18. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край +0,63 28.16 539
19. МАЛАХ Анастасия 2009 I Луганская Народная Республика +0,72 28.31 531
20. КОЛГАНОВА Виктория 2010 кмс Ставропольский край +0,97 28.70 509
21. ГАНАМ Екатерина 2009 I Астраханская область +0,70 28.79 505
22. КОЛОТЕВА Мария 2010 кмс Краснодарский край +0,54 28.87 501
23. ШАПЧЕНКО Владислава 2009 кмс Ставропольский край +0,77 28.97 495
24. МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 2009 кмс Донецкая Народная Республика +0,72 29.12 488
25. ВОСТРИКОВА Екатерина 2010 I Астраханская область +0,49 29.19 484
26. АНДРУШКЕВИЧ Елена 2009 кмс Республика Северная Осетия - Алания +0,77 29.36 476
27. СЕМЕНЦОВА Софья 2010 кмс Ставропольский край +0,70 29.40 474
28. КОЛДУНОВА Полина 2010 I Донецкая Народная Республика +0,74 29.44 472
29. РЫНДИНА Виктория 2009 I Астраханская область +0,67 30.11 441
30. ГОГОЛЕВА Полина 2009 I Астраханская область +0,74 30.38 429
31. МИНИНА Анастасия 2010 I Донецкая Народная Республика +0,72 30.53 423
32. ФАТКУЛИНА Елена 2010 I Республика Северная Осетия - Алания +0,66 30.56 422
33. КОЛЬЦОВА Анна 2010 I Республика Северная Осетия - Алания +0,63 31.90 371
34. ШЕРСТОБИТОВА София 2009 I Республика Северная Осетия - Алания +0,76 32.15 362

DNS ХУДОШИНА Ангелина 2010 I Республика Северная Осетия - Алания


